
 
VALITUSOSOITUS    
 
Tähän päätökseen haetaan muutosta kunnallisvalituksella. Muutosta saa hakea se, johon 
päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. 
Valituksen saa tehdä sillä perusteella, että päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä, 
päätöksen tehnyt viranomainen on ylittänyt toimivaltansa tai päätös on muuten lainvastainen. 

 
Valitusaika 30 pv päätöksen tiedoksisaannista 

 
Tiedoksi saanti 

 
Kaavan tai rakennusjärjestyksen hyväksymistä koskevan päätöksen katsotaan tulleen 
asianosaisen ja kunnan jäsenen tietoon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  

 
Tiedoksiantopäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. 
Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhan-
nusaatto tai arkilauantai, saa valitusasiakirjat toimittaa valitusviranomaiselle ensimmäisenä 
sen jälkeisenä arkipäivänä.  

 
Valitusviranomainen 
    
Hämeenlinnan hallinto-oikeus 
Käyntiosoite: Raatihuoneenkatu 1, 13100 HÄMEENLINNA 
Kirjaamo: 029 56 42210 
Puhelinvaihde: 029 56 42200 
Telekopio: 029 56 42269 
Tietoliikennekatkon sattuessa puhelin 050 407 3429 (lisämaksuton) 
Sähköposti:  hameenlinna.hao@oikeus.fi 
 
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/#/.  
 
Valitus 
 
Valituksessa on ilmoitettava 
- valittajan nimi, ammatti, asuinkunta ja postiosoite 
- päätös, johon haetaan muutosta 
- miltä osin päätöksestä valitetaan ja muutos, joka siihen vaaditaan tehtäväksi 
- muutosvaatimuksen perusteet 

 
Valitus on valittajan tai valituksen muun laatijan omakätisesti allekirjoitettava. Jos ainoastaan 
laatija on allekirjoittanut valituskirjan, siinä on mainittava myös laatijan ammatti, asuinkunta ja 
postiosoite. 

 
Valitukseen on liitettävä päätös, josta valitetaan, alkuperäisenä tai jäljennöksenä sekä 
selvitys siitä päivästä, josta valitusaika on alkanut. 
 
Valituksen toimittaminen 
 
Valituksen voi toimittaa myös sähköisesti.Valituksen on oltava perillä valitusajan viimeisenä 
päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä. 

https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/#/


 
 
Oikeudenkäyntimaksu 
 
Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan kuin 
tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään. Ajantasainen tieto 
oikeudenkäyntimaksuista löytyy www.oikeus.fi.  
 
Pöytäkirja 
 
Päätöksiä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Sastamalan kaupungin 
kirjaamosta. 
Sastamala kaupunki 
Käyntiosoite: Tampereentie 5 
Postiosoite: PL 23 38201 Sastamala 
Sähköpostiosoite: sastamala@sastamala.fi 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9-15. 


